Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

23.01.2020 г.                                       Котовск                                                №42

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса

сочинений среди обучающихся общеобразовательных учреждений «Без

срока давности»

В соответствии с приказом отдела образования от 19.12.2019 №  641 «О

проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

среди обучающихся общеобразовательных учреждений «Без срока давности»

с 21 января по 25 января 2020 г. проведен муниципальный этап

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности». На конкурс было

представлено 20 работ от обучающихся МБОУ «СОШ» ( 10 чел.), МБОУ

«СОШ №3 с УИОП» (10 чел.). Представленные работы соответствуют

целям и задачам конкурса, критериям оценивания. На основании решения

жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами  победителей и призеров муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»:

2 конкурсной группы – обучающихся 6-7 классов:

- за 1 место – Репина Павла, обучающегося 7 В класса МБОУ «СОШ

№3 с УИОП» (учитель русского языка и литературы – Кормышова И.А);

-за 2 место- Клевжица Василия, обучающегося 7 В класса МБОУ

«СОШ №3 с УИОП» (учитель русского языка и литературы- Кормышова

И.А);

-за 2 место- Леонова Константина, обучающегося 7 В класса МБОУ

«СОШ» (учитель русского языка и литературы- Саликова Т.В);

-за 2 место- Масякина Александра , обучающегося 7 В класса МБОУ

«СОШ №3 с УИОП» (учитель русского языка и литературы- Кормышова

И.А);

-за 2 место- Моисееву Дарью, обучающегося 6 Д класса МБОУ

«СОШ» (учитель русского языка и литературы- Кириллова Г.Н.).

-за 3 место- Попкова Трофима, обучающегося 7 В класса МБОУ

«СОШ №3 с УИОП» (учитель русского языка и литературы- Кормышова

И.А)

3 конкурсной группы – обучающихся 8-9 классов:

- за 1 место – Филатова Андрея, обучающегося 9 Б класса МБОУ

«СОШ» (учитель русского языка и литературы- Чечевицына Т.В.);

- за 2 место – Чичканову Диану, обучающуюся 9 Б класса МБОУ

«СОШ» (учитель русского языка и литературы –Чечевицына Т.В.);

-за 3 место –Степанову Ирину, обучающуюся 8 Е класса МБОУ

«СОШ» (учитель русского языка и литературы –Кириллова Г.Н.).

4 конкурсной группы – обучающихся 10-11 классов:

- за 1 место – Иванова Егора, обучающегося 10 Б  класса МБОУ «СОШ

№3 с УИОП» (учитель русского языка и литературы –Репина О.Е.);

- за 2 место – Завражину Анну, обучающуюся 10 Б  класса МБОУ

«СОШ» (учитель русского языка и литературы – Муштакова О.Ю.);

-за 2 место- Кириллова Игоря, обучающегося 11 А класса МБОУ

«СОШ» (учитель русского языка и литературы- Кириллова Г.Н.)

2. Конкурсные материалы победителей направить для участия в

региональном этапе Всероссийского конкурса сочинений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на О.А.Тарасову,

методиста Муниципального казённого учреждения «Информационно-

методический центр».

Начальник

отдела образования                                                                        Е.В.Шмырева